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Testo4
CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

Pos. Pet. Nome Società SportivaCat. Tempo Punti

101 Vagni Monica 00:59:51Pegarun A.S.D.ABF 1001

102 Bonafini Maria Natalina 01:05:24Atletica CIMAABF 902

103 Bianchini Tiziana 01:07:34US MalonnoABF 853

109 Pedrazzini Alessandra 01:11:07Atletica BormieseABF 804

106 Begliutti Alessia 01:12:02Run CardAAF 765

104 Passeri Patrizia 01:13:28US MalonnoABF 726

108 De Vitis Maria Vincenza 01:15:29Atletica MontichiariAAF 707

114 Tosa Paola Giovanna 01:19:24Podistica Valle AdamèABF 688

111 Minoia Amalia 01:21:19Atletica ParaticoVBF 669

113 Serpellini Vera 01:21:47Atletica ParaticoABF 6410

107 Bernardi Nives 01:22:39US MalonnoABF 6211

123 Tiberti Beatrice (2009) 01:27:46Podistica Valle AdamèNCF 6012

110 Papa Sara 01:39:10Atletica BedizzoleVAF 5813

112 Saviori Stefania 01:39:46Podistica Valle AdamèAAF 5614

116 Appolonio Marika 01:42:07Aido Artogne A.S.D.JF 5415

122 Gelfi Gherda (1971) 02:08:49N/DNCF 5216
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Testo4
CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

Pos. Pet. Nome Società SportivaCat. Tempo Punti

1 Magnini Davide 00:44:52New Balance TeamJM 1001

2 Pedretti Damiano 00:46:41US MalonnoJM 902

5 Malgarida Marco 00:48:04US MalonnoAAM 853

4 Malgarida Luca 00:48:11US MalonnoAAM 804

3 Manzi Emanuele 00:49:44Podistica Valle AdamèABM 765

17 Paini Giovanni 00:50:36Angolo Mountain RunningABM 726

12 Baccanelli Roberto 00:50:40Podistica Valle AdamèJM 707

30 Cortesi Carlo 00:51:15Sportiva Paul PoschiavoAAM 688

6 Forloni Ermete 00:52:17US MalonnoJM 669

19 Mora Mathias 00:53:15US MalonnoJM 6410

20 Bettoni Francesco 00:53:29New Athletics SulzanoABM 6211

7 Quaglino Guido 00:54:01Angolo Mountain RunningJM 6012

9 Pezzoni Matteo 00:54:35Podistica Valle AdamèJM 5813

10 Torchio Andrea 00:54:49Sicurlive Sport TeamJM 5614

51 Bertoni Massimo 00:55:52Atletica ParaticoABM 5415

16 Putelli Giancarlo 00:55:58Atletica CIMAAAM 5216

18 Delpero Diego 00:57:19Angolo Mountain RunningVAM 5017

46 Morandini Riccardo 00:57:34Falegnameria GueriniVAM 4818

21 Bonomi Giovanni 00:57:38ASD G.S. Ono San PietroJM 4619

14 Foi Mattia 00:57:41N/DJM 4420

47 Mossini Valerio 00:58:21US MalonnoVAM 4221

23 Patelli Marcello 00:58:48GS Alpini SovereABM 4022

8 Sorteni Andrea 00:59:01US MalonnoJM 3823

11 Bianchini Gianluca 00:59:12Angolo Mountain RunningAAM 3624

67 Urbanetto Fabio 00:59:36GSO DarfoVAM 3425

28 Piloni Michele 01:00:33FISKYABM 3226

29 Calufetti Pietro Giacomo 01:00:57US MalonnoVBM 3027

37 Gabrieli Gianpiero 01:01:19GSO DarfoVAM 2828

69 Pezzucchi Amos 01:02:57Podistica Valle AdamèVAM 2629

50 Pedretti Giovanni Renato 01:03:17Angolo Mountain RunningVBM 2430

32 Damioli Carlo 01:03:19Atletica CIMAVBM 2231

48 Papis Alessandro 01:04:57G.A. MoggeseAAM 2032

34 Ducoli Mario 01:04:59GSO DarfoJM 1833
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Testo4
CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

Pos. Pet. Nome Società SportivaCat. Tempo Punti

35 Bianchi Marco 01:05:30US MalonnoAAM 1634

45 Monella Mattia 01:06:21N/DJM 1435

22 Calvetti Luciano 01:06:22US MalonnoAAM 1236

25 Bianchi Lino 01:06:24Run CardVBM 1037

38 Giudici Gianpaolo 01:06:47Aido Artogne A.S.D.ABM 1038

62 Mazzani Pier Luigi 01:07:24US MalonnoABM 1039

54 Santicoli Federico 01:07:30US MalonnoABM 1040

57 Tosana Pierangelo 01:07:43US MalonnoABM 1041

63 Turri Michele 01:08:04Run CardAAM 1042

52 Rizzi Pietro 01:08:12Atletica CIMAABM 1043

55 Schivardi Marco 01:08:44Aido Artogne A.S.D.ABM 1044

53 Rossi Lorenzo 01:09:37Run CardABM 1045

56 Tomasi Venanzio 01:09:48Rebo GussagoVBM 1046

31 Crescini Fulvio 01:10:39Run CardAAM 1047

80 Macri Davide 01:11:22Podistica Valle AdamèAAM 1048

36 Fersini Claudio 01:13:02Saracena AtleticaABM 1049

49 Pedretti Francesco/Ermes 01:13:14N/DAAM 1050

78 Bontempi Manuel 01:13:22Run CardABM 1051

33 Ducoli Roberto 01:13:34Run CardABM 1052

42 Matti Marcello 01:15:09Podistica Valle AdamèABM 1053

72 Paini Fausto 01:15:09Podistica Valle AdamèABM 1054

71 Maffessoli Massimo 01:16:42Podistica Valle AdamèABM 1055

61 Bassini Francesco 01:16:43Run CardABM 1056

74 Savoldelli Bruno 01:20:24GSO DarfoABM 1057

40 Guarinoni Alberto 01:21:27US MalonnoVBM 1058

24 Bonomelli Gian Mario 01:21:55US MalonnoVBM 1059

43 Piantoni Efrem 01:22:24Aido Artogne A.S.D.AAM 1060

65 Taglietti Paolo 01:22:31N/DVBM 1061

58 Macri Giambattista 01:24:41Podistica Valle AdamèVAM 1062

64 Radici Martino 01:26:13US MalonnoVAM 1063

41 Mascherpa Francesco 01:27:46N/DAAM 1064

44 Mazzola Damiano 01:37:50CorrintimeABM 1065
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CLASSIFICA DI CATEGORIA

Junior/Senior Maschile
Pos. Pet. Nome Società Sportiva Tempo Punti

1 1 Magnini Davide 00:44:52New Balance Team 100

2 2 Pedretti Damiano 00:46:41US Malonno 90

3 12 Baccanelli Roberto 00:50:40Podistica Valle Adamè 85

4 6 Forloni Ermete 00:52:17US Malonno 80

5 19 Mora Mathias 00:53:15US Malonno 76

6 7 Quaglino Guido 00:54:01Angolo Mountain Running 72

7 9 Pezzoni Matteo 00:54:35Podistica Valle Adamè 70

8 10 Torchio Andrea 00:54:49Sicurlive Sport Team 68

9 21 Bonomi Giovanni 00:57:38ASD G.S. Ono San Pietro 66

10 14 Foi Mattia 00:57:41N/D 64

11 8 Sorteni Andrea 00:59:01US Malonno 62

12 34 Ducoli Mario 01:04:59GSO Darfo 60

13 45 Monella Mattia 01:06:21N/D 58

Junior/Senior Femminile
Pos. Pet. Nome Società Sportiva Tempo Punti

1 116 Appolonio Marika 01:42:07Aido Artogne A.S.D. 100
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CLASSIFICA DI CATEGORIA

Amatori A Maschile
Pos. Pet. Nome Società Sportiva Tempo Punti

1 5 Malgarida Marco 00:48:04US Malonno 100

2 4 Malgarida Luca 00:48:11US Malonno 90

3 30 Cortesi Carlo 00:51:15Sportiva Paul Poschiavo 85

4 16 Putelli Giancarlo 00:55:58Atletica CIMA 80

5 11 Bianchini Gianluca 00:59:12Angolo Mountain Running 76

6 48 Papis Alessandro 01:04:57G.A. Moggese 72

7 35 Bianchi Marco 01:05:30US Malonno 70

8 22 Calvetti Luciano 01:06:22US Malonno 68

9 63 Turri Michele 01:08:04Run Card 66

10 31 Crescini Fulvio 01:10:39Run Card 64

11 80 Macri Davide 01:11:22Podistica Valle Adamè 62

12 49 Pedretti Francesco/Ermes 01:13:14N/D 60

13 43 Piantoni Efrem 01:22:24Aido Artogne A.S.D. 58

14 41 Mascherpa Francesco 01:27:46N/D 56

Amatori A Femminile
Pos. Pet. Nome Società Sportiva Tempo Punti

1 106 Begliutti Alessia 01:12:02Run Card 100

2 108 De Vitis Maria Vincenza 01:15:29Atletica Montichiari 90

3 112 Saviori Stefania 01:39:46Podistica Valle Adamè 85
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CLASSIFICA DI CATEGORIA

Amatori B Maschile
Pos. Pet. Nome Società Sportiva Tempo Punti

1 3 Manzi Emanuele 00:49:44Podistica Valle Adamè 100

2 17 Paini Giovanni 00:50:36Angolo Mountain Running 90

3 20 Bettoni Francesco 00:53:29New Athletics Sulzano 85

4 51 Bertoni Massimo 00:55:52Atletica Paratico 80

5 23 Patelli Marcello 00:58:48GS Alpini Sovere 76

6 28 Piloni Michele 01:00:33FISKY 72

7 38 Giudici Gianpaolo 01:06:47Aido Artogne A.S.D. 70

8 62 Mazzani Pier Luigi 01:07:24US Malonno 68

9 54 Santicoli Federico 01:07:30US Malonno 66

10 57 Tosana Pierangelo 01:07:43US Malonno 64

11 52 Rizzi Pietro 01:08:12Atletica CIMA 62

12 55 Schivardi Marco 01:08:44Aido Artogne A.S.D. 60

13 53 Rossi Lorenzo 01:09:37Run Card 58

14 36 Fersini Claudio 01:13:02Saracena Atletica 56

15 78 Bontempi Manuel 01:13:22Run Card 54

16 33 Ducoli Roberto 01:13:34Run Card 52

17 42 Matti Marcello 01:15:09Podistica Valle Adamè 50

18 72 Paini Fausto 01:15:09Podistica Valle Adamè 48

19 71 Maffessoli Massimo 01:16:42Podistica Valle Adamè 46

20 61 Bassini Francesco 01:16:43Run Card 44

21 74 Savoldelli Bruno 01:20:24GSO Darfo 42

22 44 Mazzola Damiano 01:37:50Corrintime 40
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CLASSIFICA DI CATEGORIA

Amatori B Femminile
Pos. Pet. Nome Società Sportiva Tempo Punti

1 101 Vagni Monica 00:59:51Pegarun A.S.D. 100

2 102 Bonafini Maria Natalina 01:05:24Atletica CIMA 90

3 103 Bianchini Tiziana 01:07:34US Malonno 85

4 109 Pedrazzini Alessandra 01:11:07Atletica Bormiese 80

5 104 Passeri Patrizia 01:13:28US Malonno 76

6 114 Tosa Paola Giovanna 01:19:24Podistica Valle Adamè 72

7 113 Serpellini Vera 01:21:47Atletica Paratico 70

8 107 Bernardi Nives 01:22:39US Malonno 68

Veterani A Maschile
Pos. Pet. Nome Società Sportiva Tempo Punti

1 18 Delpero Diego 00:57:19Angolo Mountain Running 100

2 46 Morandini Riccardo 00:57:34Falegnameria Guerini 90

3 47 Mossini Valerio 00:58:21US Malonno 85

4 67 Urbanetto Fabio 00:59:36GSO Darfo 80

5 37 Gabrieli Gianpiero 01:01:19GSO Darfo 76

6 69 Pezzucchi Amos 01:02:57Podistica Valle Adamè 72

7 58 Macri Giambattista 01:24:41Podistica Valle Adamè 70

8 64 Radici Martino 01:26:13US Malonno 68

Veterani A Femminile
Pos. Pet. Nome Società Sportiva Tempo Punti

1 110 Papa Sara 01:39:10Atletica Bedizzole 100
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CLASSIFICA DI CATEGORIA

Veterani B Maschile
Pos. Pet. Nome Società Sportiva Tempo Punti

1 29 Calufetti Pietro Giacomo 01:00:57US Malonno 100

2 50 Pedretti Giovanni Renato 01:03:17Angolo Mountain Running 90

3 32 Damioli Carlo 01:03:19Atletica CIMA 85

4 25 Bianchi Lino 01:06:24Run Card 80

5 56 Tomasi Venanzio 01:09:48Rebo Gussago 76

6 40 Guarinoni Alberto 01:21:27US Malonno 72

7 24 Bonomelli Gian Mario 01:21:55US Malonno 70

8 65 Taglietti Paolo 01:22:31N/D 68

Veterani B Femminile
Pos. Pet. Nome Società Sportiva Tempo Punti

1 111 Minoia Amalia 01:21:19Atletica Paratico 100


